UỶ BAN NHÂN DÂN

             XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v rà soát, thống kê tình hình

đội ngũ công chức tư pháp

Ba Động, ngày       tháng 10 năm 2025

         Kính gửi: Sở Tư pháp

Theo yêu cầu của Sở Tư pháp tại Công văn số 870/STP-VP ngày

14/10/2025 của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, thống kê tình hình

đội ngũ công chức tư pháp địa phương.

Nay UBND xã Ba Động đội ngũ công chức tư pháp hiện có của UBND xã

Ba Động tại thời điểm hiện tại có 03 đồng chí.

(Có Phụ lục danh sách kèm theo).

UBND xã Ba Động kính đề nghị Sở tư pháp tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP (ltđ).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-10-15T08:27:14+0700

		2025-10-15T09:23:59+0700

		2025-10-15T09:23:59+0700

		2025-10-15T09:23:59+0700